
UCHWAŁA NR XLII/260/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej przy Stowarzyszeniu Miłośników 
Trzech Jezior "M3J" z siedzibą w Zwierzynie oraz uchwalenia jej regulaminu 

Na podstawie  art. 24 ust. 1   i 1a   ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 883), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.)  

Rada Powiatu 

Strzelecko – Drezdeneckiego 

uchwala, co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Stowarzyszenie Miłośników Trzech Jezior "M3J"                        
z siedzibą w Zwierzynie Społecznej Straży Rybackiej, działającej na terenie powiatu strzelecko – 
drezdeneckiego, w obwodach rybackich użytkowanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, 
stosownie do zawartych porozumień. 

§ 2. Uchwala się Regulamin Społecznej Straży Rybackiej działającej przy Stowarzyszeniu Miłośników 
Trzech Jezior "M3J"  z siedzibą w Zwierzynie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B82D18-6EC1-47DC-94CD-CD5C330CD7BF. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr XLII/260/2023 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

REGULAMIN SPOŁECZNEJ STRAŻY RYBACKIEJ 

przy Stowarzyszeniu Miłośników Trzech Jezior "M3J" z siedzibą w Zwierzynie, ul. Olimpijska 7, 
działającym na terenie powiatu strzelecko-drezdeneckiego. 

I. Postanowienia ogólne. 

§ 1. 1. Społeczna Straż Rybacka przy stowarzyszeniu wędkarskim, zwana dalej Strażą, działa na podstawie 
art. 24, art. 24a oraz art. 25 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985r. o rybactwie śródlądowym (t.j. Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 883) oraz przepisów wydanych na jej podstawie. 

2. Straż działa w ramach struktur organizacyjnych Stowarzyszenia Miłośników Trzech Jezior "M3J"                                             
z siedzibą w Zwierzynie, ul. Olimpijska 7, 

NIP: 2810102845 

REGON: 524806460 

zwanego dalej Stowarzyszeniem. 

3. Specjalistyczny nadzór nad Strażą sprawuje Wojewoda Lubuski poprzez Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Rybackiej. 

§ 2. 1. Zadaniem Straży jest współdziałanie z Państwową Strażą Rybacką w zakresie kontroli 
przestrzegania przepisów ustawy o rybactwie śródlądowym oraz przepisów wydawanych na jej podstawie. 

2. Strażnicy Straży mogą podejmować kontrole w obwodach rybackich położonych na terenie powiatu 
strzelecko – drezdeneckiego użytkowanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 
59a, 00-848 Warszawa, reprezentowane przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy Al. 
Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz, NIP: 5272825616, REGON: 368302575, w osobie Dyrektora 
Grzegorza Smytrego, powołanego na to stanowisko przez Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie z dniem 11 marca 2019 r. aktem znak: KOK.010.20.1.2019.TA, oraz legitymującego się 
pełnomocnictwem Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, z dnia 13 marca 2019 r. znak 
KOP.012.21.1.2019.BM. 

3. Uprawnienia do kontroli poparte zostaną Porozumieniem zawartym pomiędzy użytkownikiem rybackim 
– Dyrektorem RZGW w Bydgoszczy, a Społeczną Strażą Rybacką M3J. 

4. Obwody rybackie użytkowane przez Dyrektora RZGW w Bydgoszczy są zgodne z  LISTĄ OBWODÓW 
UDOSTĘPNIONYCH PRZEZ DYREKTORA RZGW W BYDGOSZCZY DO AMATORSKIEGO POŁOWU 
RYB, umieszczoną na stronie https://bydgoszcz.wody.gov.pl/lowiska-rzgw/lista-obwodow     

II. Organizacja Społecznej Straży Rybackiej, tryb powołania komendanta i strażników. 

§ 3. 1. Straż tworzą: 

1) Komendant Społecznej Straży Rybackiej, zwany dalej ,,komendantem", 

2) Zastępca Komendanta Społecznej Straży Rybackiej, zwany dalej "zastępcą", 

3) Strażnicy Społecznej Straży Rybackiej, zwani dalej ,,strażnikami". 

2. Pracą Straży kieruje komendant - a w razie jego nieobecności - zastępca komendanta. 

3. Komendanta powołuje i odwołuje Starosta Strzelecko-Drezdenecki. Powołanie lub odwołanie 
Komendanta może nastąpić na wniosek Zarządu Stowarzyszenia lub Dyrektora RZGW w Bydgoszczy, 
w porozumieniu z Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Rybackiej. 

4. Do obowiązków Komendanta Społecznej Straży Rybackiej należy w szczególności: 

1) ustalanie planów i harmonogramów działań Społecznej Straży Rybackiej, 

2) wyznaczanie zadań dla strażników i nadzorowanie ich wykonania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B82D18-6EC1-47DC-94CD-CD5C330CD7BF. Podpisany Strona 1

https://bydgoszcz.wody.gov.pl/lowiska-rzgw/lista-obwodow


3) składanie Wojewodzie Lubuskiemu, poprzez Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Rybackiej, 
oraz Staroście Strzelecko - Drezdeneckiemu sprawozdań z rocznej działalności Straży w terminie do 
31 stycznia roku następnego za rok poprzedni, 

4) składanie informacji o działalności Społecznej Straży Rybackiej, Komendantowi Wojewódzkiemu 
Państwowej Straży Rybackiej i Staroście Strzelecko - Drezdeneckiemu - na ich żądanie, 

5) zapewnienie niezbędnych warunków do sprawnego wykonywania czynności kontrolnych                 
w stosunku do Społecznej Straży Rybackiej oraz przedstawianie, na żądanie kontrolującego, dokumentów 
i materiałów niezbędnych do przeprowadzenia kontroli, 

6) powiadamianie na piśmie Komendanta Wojewódzkiego w określonym przez kontrolującego terminie, 
o sposobie wykonania wydanych w toku kontroli zaleceń. 

5. Zastępcę komendanta, i strażników powołuje i odwołuje komendant. 

6. Strażnikiem może być osoba, która: 

1) jest obywatelem polskim, 

2) ukończyła 21 lat i ma pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta w pełni z praw publicznych 
i nie była karana, 

3) wyraziła pisemną zgodę na pełnienie funkcji strażnika, 

4) zdała przed komendantem egzamin z wiedzy o przepisach ustawy o rybactwie śródlądowym i Regulaminu 
Amatorskiego Połowu Ryb. 

7. Obsługę organizacyjną, techniczną oraz pokrycie kosztów działalności Straży zapewnia Stowarzyszenie. 

8. Strażnika powołuje i odwołuje komendant po zaopiniowaniu przez Zarząd Stowarzyszenia                                    
i Dyrektora RZGW w Bydgoszczy. 

§ 4. 1. Strażnicy mogą działać w terenie jedynie w formie patrolu. 

2. Patrol składa się z co najmniej z dwóch strażników wyznaczonych przez komendanta 

3. Patrolem kieruje osoba wyznaczona przez komendanta. 

4. Strażnicy mogą działać we wspólnym patrolu z Państwową Strażą Rybacką, Policją, przedstawicielem 
RZGW w Bydgoszczy, Strażą Leśną, Strażą Graniczną  i innymi służbami. 

III. Sposób postępowania strażnika w trakcie wykonywanych czynności kontrolnych                                                     
i zabezpieczających, uprawnienia. 

§ 5. 1. Strażnicy podczas i w związku z wykonywaniem czynności kontrolnych korzystają z ochrony 
prawnej przysługującej funkcjonariuszom publicznym. 

2. Podejmując czynności kontrolne, strażnik jest obowiązany: 

1) znać i ściśle przestrzegać przepisy ustawy o rybactwie śródlądowym i Regulamin Amatorskiego Połowu 
Ryb oraz sprawnie, zgodnie z ustalonymi procedurami, i prawidłowo wykonywać zadania wyznaczone 
przez komendanta, 

2) posiadać legitymację strażnika Straży, 

3) okazać na żądanie osobie kontrolowanej ważną legitymację strażnika Straży, 

4) nosić w widocznym miejscu odznakę strażnika Społecznej Straży Rybackiej, 

5) legitymacje i odznaki Strażnika Społecznej Straży Rybackiej zapewnia Stowarzyszenie, 

6) legitymacje wystawia Starosta Strzelecko – Drezdenecki, 

5) jako reprezentant Stowarzyszenia, przestrzegać zasad kulturalnego i profesjonalnego zachowania oraz 
uprzejmego traktowania osób kontrolowanych, 

6) dbać o powierzone wyposażenie, za zawinione uszkodzenia lub utratę tego wyposażenia strażnik ponosi 
odpowiedzialność materialną. 

7) rzetelnie i prawidłowo sporządzać zbiorcze sprawozdania, notatki, pokwitowania                                  
i inne dokumenty związane z podejmowanymi kontrolami, a w szczególności dokładnie dokumentować 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B82D18-6EC1-47DC-94CD-CD5C330CD7BF. Podpisany Strona 2



ilość, masę i gatunki odłowionych ryb, ryb wypuszczonych do wody oraz ilość i rodzaj przedmiotów 
służących do ich połowu, zgodnie z procedurą ustaloną przez Komendanta i wytycznymi Państwowej 
Straży Rybackiej. 

§ 6. 1. W czasie wykonywania czynności służbowych Strażnik Społecznej Straży jest uprawniony do: 

1) kontroli dokumentów uprawniających do połowu ryb u osób dokonujących połowu oraz dokumentów 
stwierdzających pochodzenie ryb u osób przetwarzających lub wprowadzających ryby do obrotu, 

2) kontroli ilości, masy, długości i gatunków odłowionych ryb, przetwarzanych lub wprowadzanych do obrotu 
oraz przedmiotów służących do ich połowu, 

3) zabezpieczenia porzuconych ryb i przedmiotów służących do ich połowu w wypadku niemożności 
ustalenia ich posiadacza, 

4) żądania wyjaśnień i wykonywania czynności niezbędnych do przeprowadzania kontroli oraz odebrania za 
pokwitowaniem ryb i przedmiotów służących do ich połowu, z tym że ryby należy przekazać za 
pokwitowaniem uprawnionemu do rybactwa, a przedmioty zabezpieczyć lub zniszczyć. 

§ 7. 1. Z przeprowadzonych kontroli, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 1 oraz 2, przeprowadzający je 
strażnik lub kierujący patrolem sporządza zbiorcze sprawozdanie. 

2. Z przeprowadzonych czynności, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt. 3, 4 niniejszego regulaminu, 
przeprowadzający je strażnik lub kierujący patrolem sporządza notatkę, zwaną dalej „notatką”. 

3. Notatka powinna zawierać: 

- czas, datę i miejsce przeprowadzonych czynności, 

- imię, nazwisko i adres osoby kontrolowanej, 

- wyszczególnienie przeprowadzonych czynności, 

- czytelny podpis strażnika lub kierującego patrolem. 

4. Zabezpieczając porzucone ryby strażnicy lub kierujący patrolem przekazują je za pokwitowaniem 
uprawnionemu do rybactwa lub, jeśli istnieje możliwość ich przeżycia, wpuszcza do wód obwodu,                                
z którego zostały pozyskane. 

5. W pokwitowaniu, o którym mowa w § 7 ust. 4 wyszczególnia się ilość i masę ryb z podziałem na 
gatunki. Jeżeli nie ma możliwości ich zważenia, podaje się ilość poszczególnych gatunków w sztukach, a masę 
określa orientacyjnie, zaznaczając jednocześnie na pokwitowaniu, że ich masa została określona szacunkowo i, 
czy ryby zostały wypuszczone. 

6. Zabezpieczając porzucone i odebrane przedmioty służące do połowu ryb, strażnik przekazuje je za 
pokwitowaniem Państwowej Straży Rybackiej, a w przypadku, gdy nie ma takiej możliwości, mogą one zostać 
zdeponowane za pokwitowaniem u uprawnionego do rybactwa, na najbliższym posterunku Policji lub 
w siedzibie Stowarzyszenia. 

7. W pokwitowaniu, o którym mowa w § 7 ust. 6 określa się rodzaj, liczbę oraz charakterystyczne cechy 
tych przedmiotów. 

8. Kopię pokwitowania, o którym mowa w § 7 ust. 4 oraz w § 7 ust. 6 dołącza się do notatki. 

9. Zniszczenie przedmiotów służących do połowu ryb może się odbyć w porozumieniu                                                   
z przedstawicielami PGW WP RZGW w Bydgoszczy – przy zniszczeniu musi zostać sporządzony protokół, 
który przesłany zostanie do PGW WP RZGW w Bydgoszczy. 

IV. Zasady współdziałania Społecznej Straży Rybackiej z Państwową Strażą Rybacką. 

§ 8. Współdziałanie Straży z Państwową Strażą Rybacką polega w szczególności na: 

1) udzielaniu wzajemnej pomocy w czasie wykonywania czynności kontrolnych i zabezpieczających, 

2) ustalaniu przez Komendanta z Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Rybackiej rocznych 
planów współpracy oraz szkoleń specjalistycznych dla strażników, 

3) informowaniu Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Rybackiej o wynikach wykonywanych 
czynności kontrolnych i zabezpieczających przez strażników, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B82D18-6EC1-47DC-94CD-CD5C330CD7BF. Podpisany Strona 3



4) wzajemnym informowaniu się o występujących zagrożeniach naruszenia przepisów ustawy                              
o rybactwie śródlądowym i przepisów wydanych na jej podstawie, 

5) wymianie doświadczeń  i podnoszeniu kwalifikacji. 

§ 9. Wszelkich zmian w regulaminie dokonuje Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego w Strzelcach 
Kraj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B82D18-6EC1-47DC-94CD-CD5C330CD7BF. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 883) Rada Powiatu, na wniosek starosty, może utworzyć Społeczną Straż Rybacką albo 
wyrazić zgodę na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej przez zainteresowane organizacje społeczne lub 
uprawnionych do rybactwa. Do kompetencji Rady Powiatu należy także uchwalenie Regulaminu Społecznej 
Straży Rybackiej. 

W dniu 15.05.2023 r. Stowarzyszenie Miłośników Trzech Jezior „M3J” z siedzibą                  
w Zwierzynie zwróciło się z prośbą o wyrażenie zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej, 
przedkładając w załączeniu list intencyjny w sprawie współpracy dotyczącej sprawowania opieki na 
wodami obwodów rybackich udostępnionych do amatorskiego połowu ryb przez Dyrektora RZGW 
w Bydgoszczy na terenie powiatu strzelecko – drezdeneckiego, a także pismo Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie RZGD Bydgoszcz znak: BD.RUH.444.5.2023.FP z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie 
pozytywnej opinii dotyczącej współpracy pomiędzy PGW Wody Polskie RZGW Bydgoszcz 
a Stowarzyszeniem Miłośników Trzech Jezior „M3J” z siedzibą w Zwierzynie oraz informację o akceptacji 
regulaminu Społecznej Straży Rybackiej. 

Głównym celem utworzenia Społecznej Straży Rybackiej ma być możliwość prowadzenia działań 
mających na celu przeciwdziałanie kłusownictwu poprzez kontrolę osób prowadzących amatorski połów 
ryb, na wodach udostępnionych do amatorskiego połowu ryb przez dyrektora RZGW w Bydgoszczy 
położonych na terenie powiatu strzelecko – drezdeneckiego. 

Załączony do niniejszej uchwały Regulamin Społecznej Straży Rybackiej określa szczegółową 
organizację i sposób działania Społecznej Straży Rybackiej działającej przy Stowarzyszeniu Miłośników 
Trzech Jezior „M3J” z siedzibą w Zwierzynie i jest zgodny z przepisami rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 17 maja 1999 r. w sprawie zasad sprawowania nadzoru 
specjalistycznego nad Społeczną Strażą Rybacką oraz ramowego regulaminu tej straży (Dz. U. Nr 49, 
poz. 489). 

Zgodnie z zapisami przedmiotowego regulaminu wszelkie środki związane                                     
z funkcjonowaniem Społecznej Straży Rybackiej ponosić będzie Stowarzyszenie Miłośników Trzech Jezior 
„M3J” z siedzibą w Zwierzynie. 

W związku z faktem, iż zgodnie z art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r.                          
o rybactwie śródlądowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 883) nadzór specjalistyczny nad Społeczną Strażą 
Rybacką sprawuje wojewoda poprzez komendanta wojewódzkiego Państwowej Straży Rybackiej, Starosta 
Strzelecko – Drezdenecki pismem znak: GP.6176.3.2023.SB z dnia 16 maja 2023 r. zwrócił się do 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Rybackiej w Gorzowie Wlkp. 
z prośbą o wyrażenie stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Rybackiej  w Gorzowie Wlkp. w udzielnej odpowiedzi 
(pismo znak: PSR-440.1.2023 z dnia 25 maja 2023 r.) pozytywnie zaopiniował ww. inicjatywę. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B82D18-6EC1-47DC-94CD-CD5C330CD7BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Cyfra rzymska II


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Cyfra rzymska III


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 7


	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 9 Cyfra rzymska IV


	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 9

	Uzasadnienie

		2023-06-13T12:29:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




